



Euroopa Liit  
Euroopa Sotsiaalfond



Eesti tuleviku heaks

# etkl

Eesti Tehnoloogiakasvatuse Liit

[www.tehnoloogia.ee](http://www.tehnoloogia.ee)

## **Alameetme 1.1.7.6 „Põhikooli ja gümnaasiumi riiklikele õppekavadele vastav üldharidus“, Projekti „Tehnoloogiaõpetuse õpetajate täienduskoolitus“, moodulid A5 ja B5**

on mõeldud üldhariduskoolide tehnoloogia ainevaldkonna õpetajatele (tööõpetus, käsitöö ja kodundus, tehnoloogiaõpetus).

Esimene täienduskoolitus toimub **22. - 23.10.2013** ja teine **16.- 17.11. 2013**  
Tallinna 21.Koolis.

Esimesel koolitusel on pealektor soomlane Timo Tiusanen (Soome käsitöö ja tehnoloogiaõpetuse lektor) ning teisel Arto Karsikas (Soome algklasside õpetaja) ja Esa-Matti Järvinen (Oulu ülikooli dotsent). Soomlaste esitlused tõlgitakse eesti keelde.

Soome lektorite esitlustele ja vastavatele töötubadele toimuvad ka Eesti õpetajate esitlused ja töötoad. Esimese päeva õhtul on võimalik ujuda (sh saun) ja toimub pidulik õhtusöök (restoran). Lisaks koolituse õppematerjalid ja toitlustamine.

Palun meili teel mulle teada anda:

1. Millistel kuupäevadel soovite koolitusel osaleda.
2. Sellel moodulil saavad õpetajad jätkuvalt teha esitlusi (õpetaja töökava, praktiline töö, õpperuumide arendusplaan, projektitöö, loovtöö korraldamine, teoreetiline teema, uurimustöö, mõnu uudne teema). Esitlused võimaldavad õpetajatel tuua välja oma parimat õpetamiskogemust teistele õpetajatele ja seeläbi rikastada ainekava rakendamise võimalusi. Täienduskoolitusel ettekantud parimad õpetajate esitlused paneme Eesti Tehnoloogiakasvatuse Liidu kodulehele peale koolitusüritust. Mälupulgale salvestatud kodune töö palun võtta koolitusele kaasa, selle abil saate teha esitluse (Power Point), ca 5-10 min. Esitluse ettevalmistamine ja ette kandmine lisavad täienduskoolitustõendile juurde neli akadeemialt tundi. Palun anda teada vastav teema, mida soovite esitleda.

Kahepäevase koolituse maksumus on jätkuvalt vaid 35 Eurot.

Soovitan koolitusele kaasa võtta praktilisi õpilastöid, millest kujundame kohapeal näituse!

NB! Moodulite A4 ja B4 pildid ning esitlused on liidu kodulehel, vt [http://www.tehnoloogia.ee/index.php?sisu=infopaev\\_2011](http://www.tehnoloogia.ee/index.php?sisu=infopaev_2011)

Lugupidamisega,  
Mart Soobik  
mart@tehnoloogia.ee  
tel 56499135